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 Clasificación  : CAMPIONAT PROVINCIAL BARCELONA TE RRASSA                            
 
 Lugar de celebración : TERRASSA             
 Fecha                : 22/09/13 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:47           
   2     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S .L.              00:17:47          mt. 
   3      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:47          mt. 
   4      21 ROBLES,Alvaro        ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:47          mt. 
   5      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
   6      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
   7     192 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
   8      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                  00:17:53        6 seg. 
   9      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                  00:17:53        6 seg. 
  10      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
  11      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
  12      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                  00:17:53        6 seg. 
  13     226 GILABERT,ARNAU       ALE-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:17:53        6 seg. 
  14      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
  15     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  00:19:59     2:12 min. 
  16      75 LOZANO,CARLA         FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:20:11     2:24 min. 
  17     195 PRADAS,JUDITH        FAL-1  TANDEM CAT ALUNYA. CLUB CI  00:22:11    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:47           
   2     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S .L.              00:17:47          mt. 
   3      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:47          mt. 
   4      21 ROBLES,Alvaro        ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:47          mt. 
   5      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
   6      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
   7     192 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
   8      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                  00:17:53        6 seg. 
   9      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
  10      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:53        6 seg. 
  11     226 GILABERT,ARNAU       ALE-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:17:53        6 seg. 
  12      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:17:53        6 seg. 
 
 Clasificación de : ALEVINS FEMINES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                  00:17:53          seg. 
   2      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                  00:17:53          mt. 
   3     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  00:19:59     2:06 min. 
   4      75 LOZANO,CARLA         FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:20:11     2:18 min. 
   5     195 PRADAS,JUDITH        FAL-1  TANDEM CAT ALUNYA. CLUB CI  00:22:11    1 Vts  
 


